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Dimensioni
8,35x7,7 mm

Caratteristica
F= rapido

Tensione
250 V

Capacità di rottura
L 35 A 

Corpo
Termoplastico

Terminali
Rame stagnato

Norme riferimento
IEC 60127-3/III

Dimensions
8,35x7,7 mm

Characteristic
F= fast

Voltage
250 V

Breaking capacity
L 35 A

Body
Thermoplastic

Leads 
Tinned copper

Standards
IEC 60127-3/III 

Dimensions
8,35x7,7 mm

Caractéristique
F= rapide

Tension
250 V

Pouvoir de coupure
L 35 A

Corps
Thermoplastique

Fils de connexion
Cuivre étamé

Normes
IEC 60127-3/III

Dimensioni
8,35x7,7 mm

Caratteristica
T=ritardato

Tensione
250 V

Capacità di rottura
L 35 A

Corpo
Termoplastico

Terminali
Rame stagnato

Norme riferimento
IEC 60127-3/IV

Dimensions
8,35x7,7 mm

Characteristic
T=time delay

Voltage
250 V

Breaking capacity
L 35 A

Body
Thermoplastic

Leads 
Tinned copper

Standards
IEC 60127-3/IV

Dimensions
8,35x7,7 mm

Caractéristique
T=temporisé

Tension
250 V

Pouvoir de coupure
L 35 A

Corps
Thermoplastique

Fils de connexion
Cuivre étamé

Normes
IEC 60127-3/IV

Corrente nom.
Rated current
Courant nominal

Codice
Code
Code

Resistenza
Resistance
Résistance

Caduta tensione mV
Voltage drop
Chute de tension mV

I2t
I2t
I2t

 40 

 50

 63

 80

100

125 

160

200

250

315

400

500

630

800

 1 

 1,25 

 1,6 

 2 

 2,5 

 3,15 

 4 

 5 

 6,3 

MST785040 

MST785050 

MST785063 

MST785080 

MST785110 

MST785112 

MST785116 

MST785120 

MST785125 

MST785131 

MST785140 

MST785150 

MST785163 

MST785180 

MST785210 

MST785212 

MST785216 

MST785220 

MST785225 

MST785231 

MST785240 

MST785250

MST785263 

0,0158

0,0225 

0,0446

0,0634

0,1080

0,1223

0,2444

0,3060

    0,6019

    0,8216

    1,4832

    1,7900

    1,5100

    4,2100

    7,4000

  12,7500

  23,0000

  29,8000

  40,3000

  67,0000

  87,0000

120,0000

176,0000

12,864 

  8,9000 

  5,4053 

  3,6870 

  2,4063 

  1,6194 

  1,2458 

  0,8240 

  0,6300 

  0,3800 

  0,2700 

  0,2575 

  0,1400 

  0,1180 

  0,08075 

  0,0624 

  0,0410 

  0,03115 

  0,02430 

  0,01675 

  0,01275 

  0,00735

  0,0074 

600 

550 

500 

480 

350 

300 

280 

260 

240 

220 

200 

151,5 

100,5 

110,5 

  94,5 

  93,5 

  71,5 

  75 

  74,5 

  62,5 

  65,4 

  43 

  59

TEMPI DI FUSIONE  |  Time current  |  Temps de fusion

Corrente nom.
Rated current
Courant nominal

Codice
Code
Code

Resistenza
Resistance
Résistance

Caduta tensione mV
Voltage drop
Chute de tension 

I2t
I2t
I2t

TEMPI DI FUSIONE  |  Time current  |  Temps de fusion

bandoliera 1.000 pz
reel 1.000 pcs
bande 1.000 pces

pronta 
in stock
en stock

bandoliera 1.000 pz
reel 1.000 pcs
bande 1.000 pces

pronta 
in stock
en stock
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A 
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*

*

*

*

*
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Corrente nominale In
Rated current 
Courant nominal

Corrente di prova | Test current | Courant d’essai

1,5xln 2,1xln 2,75xln 4xln 10xln

40 mA - 400 mA

500 mA - 6,3 A

min

1 h

1 h

max

2 min

2 min

min    max

400 ms - 10 s

400 ms - 10 s

min     max

    150 ms - 3 s

    150 ms - 3 s

 min      max

 20 ms - 150 ms

 20 ms - 150 ms

Corrente nominale In
Rated current 
Courant nominal

Corrente di prova | Test current | Courant d’essai

1,5xln 2,1xln 2,75xln 4xln 10xln

50 mA - 5 A

6,3 A

min

1 h

1 h

max

30 min

30 min

 min  max

10 ms - 3 s

10 ms - 5 s

min   max

    3 ms - 300 ms

    3 ms - 300 ms

 max

 20 ms

 20 ms

 50 

 63

 80

100

125 

160

250

315

800

 1 

 1,25 

 1,6 

 2 

 2,5 

 3,15 

 4 

MSF785050 

MSF785063 

MSF785080 

MSF785110 

MSF785112 

MSF785116 

MSF785125 

MSF785131 

MSF785180 

MSF785210 

MSF785212 

MSF785216 

MSF785220 

MSF785225 

MSF785231 

MSF785240 

MSF785250 

MSF785263 

4,1970 

2,8020 

1,7100 

1,1600 

1,0002 

1,4923 

0,7007 

0,3820 

0,225 

0,1655 

0,1165 

0,076 

0,0555 

0,046 

0,0315 

0,0223 

0,016 

0,0145 

850

750

650

600

550

500

440

400

300

279

243,5

210

193,5

201

168

153,5

154,125

156,5  

mA

mA

mA

mA

mA 

mA

mA

mA

mA

A

A

A

A 

A 

A 

A 

A 

A

50mA-315A 800mA-6,2A

C US

  0,000675 

  0,001429 

  0,007258 

  0,009000 

  0,012656 

  0,023040 

  0,081563 

  0,093768 

  0,192000 

  0,300000 

  0,468700 

  0,896000 

  1,200000 

  2,500000 

  3,969000 

  7,200000 

15,000000 

47,628000


